АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.12.2012 г.                                          № 137
О внесении изменений в решение

Исполнительного комитета

Новоалександровского сельского

Совета от 18.12.1991 года № 41

«О предоставлении земельных

участков гражданам для индивидуального

жилищного строительства, ведения

личного подсобного хозяйства»

                              Рассмотрев предоставленные документы : заявление гр. Макарова И.В. от 12.11. 2012 г. о внесении изменений в решение исполнительного комитета Новоалександровского сельского Совета от 18.12.1991 г. № 41 «О предоставлении земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства», архивную выписку  № 2028 от 02.11.2012 г., кадастровый паспорт земельного участка № 61/001/12-610085 от 04.12.2012 г.,  схему границ земельного участка,  в связи с проведёнными работами ООО «Новигатор»  по установлению границ земельного участка, предоставленного Макарову И.В.  для ведения личного подсобного хозяйства в границах землепользования : Ростовская область, Азовский район,  с .Высочино, пер. Соколова № 39 б, кадастровый номер 61:01:011 02 01: 583, а также   в связи с возникшей необходимостью и приведению в соответствие документов

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Внести изменения в пункт 13 решения исполнительного комитета Новоалександровского сельского Совета от 18.12.1991 г. № 41 «О предоставлении земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства»  изложив его в следующей редакции:
«Предоставить гражданину Макарову Ивану Васильевичу в собственность бесплатно земельный участок 2014 кв.м., расположенный по адресу : с. Высочино, пер.  Соколова № 39 б, для ведения личного подсобного хозяйства».

       2. Главному специалисту администрации Новоалександровского сельского поселения внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу.

Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                    С.А.Пархоменко